
FAILLISSEMENTSVERSLAG   Nummer: 7        Datum: 25 januari 2006 

 

Gegevens onderneming : de besloten vennootschap met beperkte 

aansprakelijkheid Lost Boys TV & Streaming 

Media B.V. 

Faillissementsnummer : 03/416 F 

Datum uitspraak : 1 oktober 2003 

Curator : mr. T. Dijkhuis-Pavivevic 

R-C  : mr. W.C. Haasnoot 

 

Activiteiten onderneming : zie vorige verslagen 

Omzetgegevens  : zie vorige verslagen 

Personeel gemiddeld aantal : zie vorige verslagen 

 

Verslagperiode : 15 september 2005 – 25 januari 2006 

Bestede uren in verslagperiode : 7 uur en 20 minuten (bijgewerkt t/m 20 jan.) 

Bestede uren Totaal : 149 uur en 40 minuten (bijgewerkt t/m 20 jan.) 

 

Algemeen 

Dit verslag dient ter verschaffing van informatie aan schuldeisers en overige 

belanghebbenden. Aan de inhoud van dit verslag kunnen geen rechten worden 

ontleend. Dit verslag wordt eveneens gepubliceerd op de website: www.cms-

dsb.com onder publicaties/faillissementen. 

 

1. Inventarisatie 

1.1 Directie en organisatie 

 zie vorige verslag 

 

1.2 Winst en verlies 

 zie vorige verslag  

 

1.3 Balanstotaal 

 zie vorige verslag 

 

1.4 Lopende procedures 

n.v.t. 

http://www.cms-dsb.com/
http://www.cms-dsb.com/


1.5 Verzekeringen 

 zie vorige verslag 

 

1.6 Huur 

 zie vorige verslag 

 

1.7 Oorzaak faillissement 

 zie vorige verslag 

 

2. Personeel 

2.1 Aantal ten tijde van faillissement : zie vorige verslag 

 

2.2 Aantal in jaar voor faillissement  : zie vorige verslag 

 

2.3 Datum ontslagaanzegging  : zie vorige verslag 

 

 Werkzaamheden 

 n.v.t. 

 
 
3. Activa 

Onroerende zaken 
3.1 Beschrijving 

n.v.t. 

 

 Werkzaamheden 

 n.v.t. 

 

Bedrijfsmiddelen 
3.2 Beschrijving 

 zie vorige verslagen 

 

3.3 Verkoopopbrengst 

 zie vorige verslagen 

 

3.4 Boedelbijdrage 

n.v.t. 



3.5 Bodemvoorrecht fiscus 

 zie vorige verslagen 

 

 Werkzaamheden 

 zie vorige verslagen 

 

Voorraden/ onderhanden werk 
3.6 Beschrijving 

 zie vorige verslagen 

 

3.7 Verkoopopbrengst 

 zie vorige verslagen 

 

3.8 Boedelbijdrage 

n.v.t. 

 

 Werkzaamheden 

 zie vorige verslagen 

 

Andere activa 
3.9 Beschrijving 

n.v.t. 

 

 Werkzaamheden 

 n.v.t. 

 

3.10 Faillissementsrekening 

 Het in totaal tot en met heden gerealiseerde actief bedraagt € 58.847,65, 

waarvan thans pro resto beschikbaar is ad € 36.957,00. Het actief is de 

afgelopen verslagperiode vermeerderd met (i) betalingen van pre 

faillissementsdebiteuren (ad in totaal € 3730,10) en (ii) rentebijschrijvingen 

(ad € 354,18).  Het saldo op de faillissementsrekening, aangehouden bij F. 

van Lanschot Bankiers te Utrecht, rekeningnummer 69.97.11.347, bedraagt 

conform hierboven gememoreerd per heden € 36.957,00.  Zie tevens het als 

bijlage 1 bijgevoegde financieel activa overzicht en als  bijlage 2 het 

laatste afschrift van de faillissementsrekening.  

 



3.15 Rekening courant verhouding / Personeel  

Curanda heeft een vordering op werknemer de heer F. Németh ad  

€ 82.560,--. De heer Németh stelt een tegenvordering te hebben ad € 

84.939,28, welke hij slechts gedeeltelijk heeft onderbouwd. De gestelde 

tegenvordering is aan de bestuurder van curanda voorgelegd met het 

verzoek curator te informeren nu bestuurder van curanda eerder heeft 

aangegeven dat de tegenvordering € 61.240,40 bedraagt. Volgens de 

calculatie van curator bedraagt de tegenvordering van de heer Németh € 

61.240,40. De heer Németh is een termijn gesteld de resterende vordering 

ad € 21.319,92 op de faillissementsrekening te betalen. Curator komt hier in 

een opvolgend verslag op terug. 

 

4. Debiteuren 

4.1 Omvang debiteuren 

Per faillissementsdatum bedroeg het openstaande debiteurensaldo € 

41.790,80. In de afgelopen verslagperiode is de curator tot verder uitwinning 

van de debiteurenportefeuille overgegaan. Tot op heden is een bedrag ad € 

22.412,69 geïnd. Een aantal vorderingen wordt betwist. Curator heeft van 

een aantal debiteuren bewijs ontvangen dat reeds was betaald. Van een 

andere debiteur is het faillissement uitgesproken, de vordering ad € 6.096,41 

is bij de curator ingediend. In overleg met de rechter-commissaris zijn 

diverse vorderingen ad totaal € 12.938,79 afgeboekt. 

Voor het overige zal de incasso worden voortgezet. 

 

4.2 Opbrengst 

 € 22.412,69 

 

4.3 Boedelbijdrage 

n.v.t. 

 

 Werkzaamheden 

 Zie hetgeen hierboven is gememoreerd. 

 



5. Bank / Zekerheden 

5.1 Vordering van bank(en) 

 zie vorige verslag 

 

5.2 Leasecontracten 

 zie vorige verslag 

 

5.3 Beschrijving zekerheden 

 zie vorige verslag 

 

5.4 Separatistenpositie 

n.v.t. 

 

5.5 Boedelbijdragen 

n.v.t. 

 

5.6 Eigendomsvoorbehoud 

 zie vorige verslag 

 

5.7 Reclamerechten 

 n.v.t. 

 

5.8 Retentierechten 

n.v.t. 

 

 Werkzaamheden 

 zie vorige verslag 

 

 

6. Doorstart / voortzetten 

Voortzetten 

6.1 Exploitatie / zekerheden 

n.v.t. 

 

 Werkzaamheden 

 n.v.t. 



Doorstart 
6.2 Beschrijving 

Een doorstart bleek niet mogelijk. Zie vorige verslagen 

 

 Werkzaamheden 

 n.v.t.  

 

7. Rechtmatigheid 

7.1 Boekhoudplicht 

 Curator heeft de relevante administratie voor de afwikkeling van het 

onderhavige faillissement onder zich genomen. De administratie is bijgewerkt 

tot en met faillissementsdatum. De administratie lijkt compleet en bestuurder 

van curanda lijkt aan de wettelijke boekhoudverplichting ex artikel 2:10 BW 

te hebben voldaan. 

 

7.2 Depot jaarrekeningen 

De jaarrekeningen zij tijdig gedeponeerd. 

  

7.3 Goedk. Verklaring Accountant 

zie vorige verslagen 

 

7.4 Stortingsverpl. Aandelen 

 Aan de stortingsplicht is voldaan.  Zie vorige verslag. 

 

7.5 Onbehoorlijk bestuur 

 Op grond van de thans beschikbare gegevens heeft curator geen aanleiding 

een nader onderzoek in te stellen naar onbehoorlijk bestuur. 

 

7.6 Paulianeus handelen 

 Op grond van de thans beschikbare gegevens heeft curator geen aanleiding 

een nader onderzoek in te stellen naar paulianeus handelen. 

 

 Werkzaamheden 

 Zie hetgeen hierboven is gememoreerd. 

 



8. Crediteuren 

8.1 Boedelvorderingen    : € 15.635,74  (bijlage 3) 

8.2 Preferente vordering van de fiscus : € 45.938,00  (bijlage 4) 

8.3 Preferente vordering. van het UWV : € 15.933,75 

8.4 Andere preferente crediteuren  : - 

8.5 Aantal concurrente crediteuren  : 14 + 1 betwistte vordering 

8.6 Bedrag concurrente crediteuren  : € 725.598,46 (bijlage 5) 

Betwiste vordering    : € 358.600,00 (bijlage 5) 

 

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling 

Gelet op enerzijds het naar verwachting te realiseren actief en anderzijds de 

tor op heden ingediende preferente vorderingen en nog te verwachten 

boedel- en preferente vorderingen, zal er naar verwachting geen uitdeling 

aan de concurrente schuldeisers kunnen worden gedaan.  

 

 Werkzaamheden 

 Alle crediteuren zijn aangeschreven en de bij curator bekende 

overeenkomsten met curanda zijn opgezegd. 

 

 

9. Overig 

9.1 Termijn afwikkeling faillissement 

Curator heeft thans geen inzicht in de termijn die nodig is het onderhavige 

faillissement af te wikkelen. 

 

9.2 Plan van aanpak 

De werkzaamheden in de komende verslagperiode zullen voornamelijk bestaan 

uit: 

- het incasseren van de vordering op de werknemer van curanda uit hoofde van 

de rekening-courantverhouding; 

- het innen van de debiteuren.  

 

9.3 Indiening volgend verslag 

25 april 2006. 

 



 Werkzaamheden 

 Zie hetgeen hierboven is gememoreerd. 

 
 
Hilversum, 25 januari 2006 
 
 
 
mr. J.W. Bouman, curator 


	FAILLISSEMENTSVERSLAG   Nummer: 7        Datum: 25 januari 2
	Algemeen

	Onroerende zaken
	Bedrijfsmiddelen
	Voorraden/ onderhanden werk
	Werkzaamheden

	Andere activa
	Werkzaamheden
	Werkzaamheden


	Voortzetten
	Exploitatie / zekerheden
	Werkzaamheden

	Doorstart
	Werkzaamheden
	Werkzaamheden
	Werkzaamheden




